
 

 

UCHWAŁA NR 159/XVI/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia jej wysokości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z  2015 r. poz.1515, zm. Dz.U. z 2015 r. poz.1045 i poz.1890) oraz art. 15 ust.1, art.19 pkt 1 lit.a, pkt 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.849, 

zm. Dz.U. z 2015 r. poz.528, poz. 699, poz.774, poz.1045, poz.1283, poz.1777, poz. 1890, MP. z 2014 r. poz. 

718, poz.895, z 2015 r. poz.735, poz.912, poz.1029) Rada Miejska w Nowej Rudzie  uchwala: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach miejskich na terenie Gminy 

Miejskiej Nowa Ruda. 

§ 2. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty z tytułu sprzedaży towarów na targowiskach miejskich: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego – 15 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej ładowności do 1,5 tony – 30 zł; 

3) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej ładowności powyżej 1,5 tony     – 60 zł; 

4) przy sprzedaży przez rolników płodów rolnych tj. zboża, ziemniaków, warzyw lub inwentarza 

pochodzącego z gospodarstwa – z wozu, ciągnika lub innego pojazdu – 12 zł; 

5) przy sprzedaży z przyczepy ciągnikowej lub samochodowej – 10 zł; 

6) za zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do sprzedaży na powierzchni do 2 m
2
  – 5 zł, za każdy 

następny rozpoczęty  m
2
 - 3 zł. 

2. Opłatę targową pobiera się codziennie w dniach dokonywania sprzedaży. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż warzyw, kwiatów i owoców pochodzących z ogródków 

sprzedawanych na targowiskach przez ich właścicieli. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 113/XIV/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 grudnia 2003 r.  

w sprawie stawek opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 974


		2016-02-26T11:32:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




